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	 İyiliğin, dayanışmanın ve insanı merkeze alan bir medeniyet tasavvurunun 
izinde yürüyen Bülbülzade Vakfı olarak 30 yılı aşkın süredir “neslin ıslahı, arzın imarı” 
gayesiyle yol alıyoruz. 1994 yılında Gaziantep’te atılan o ilk tohum, bugün sınırları aşan, 
yüz binlerce insanın hayatına dokunan ulu bir çınara dönüşmüştür.

	 Elinizdeki bu Faaliyet Raporu, bir yetimin tebessümünde, bir gencin umudunda, 
bir kadının emeğinde ve afet bölgelerinde omuz omuza verilen mücadelede saklı olan 
hareketin bir yıllık özetidir. Eğitimden kültüre, uluslararası gençlik projelerinden sınır 
ötesi insani kriz yönetimlerine kadar uzanan geniş hizmet yelpazemiz, köklü medeniyet 
mirasımızdan aldığımız ilhamın ve çağın gereksinimlerine hızla adapte olan profesyonel 
vizyonumuzun bir sonucudur.

	 Bu uzun ve meşakkatli yolculukta vakfımızı sıradan bir sivil toplum kuruluşu 
olmanın ötesine taşıyarak büyük bir “yaşam ve dönüşüm merkezi” haline getiren tüm 
gönüllülerimize, paydaşlarımıza ve bağışçılarımıza en derin şükranlarımızı sunuyoruz.

Önsöz







İçindekiler
01
02
03
04
05
15
20
23
29
32
35
38
45
49
51
55
57
58
59
60
61

Hakkımızda, Vizyon ve Misyon
Başkanın Mesajı
Organizasyon Şeması
2025 Özeti
Eğitim Faaliyetleri
Deprem Bölgesi
Sosyal Yardım
Göç Çalışmaları ve Suriye
Kültür Sanat ve Spor
Yetim Çalışmaları
Doğa ve Çevre
Proje Birimi
Esnaf Komisyonu
Bahar Şenliği
Yaz Okulları
Zade Life Otel
Online Bağış
Genel Değerlendirme
Personel Listesi ve Fiziksel İmkanlar
Mali Bilgiler, Gelir ve Harcamalar
Yönetim ve İç Kontrol Politika Yönergesi



2 0 2 5  F A A L İ Y E T  R A P O R U 1

	 Bülbülzade Vakfı olarak ‘neslin ıslahı, arzın imarı’ düsturu çerçevesinde, insanlığın barış, huzur 
ve adalet içerisinde yaşadığı, eğitime, sağlığa, kültür-sanat ve spora erişimin evrenselleştiği, dayanışma 
bilincinin güçlendiği bir dünya inşa etmeyi hedefliyoruz. Köklü medeniyet mirasımızdan aldığımız ilhamla 
geleceğin inşasında öncü ve örnek bir sivil toplum kuruluşu olmayı amaçlıyoruz.

	 Vizyon

	 Bülbülzade Vakfı olarak misyonumuz insanı merkeze alan bir anlayışla gönüllülük ve iş birliği 
ruhunu yaşatarak toplumsal kalkınmaya öncülük etmektir. Bu doğrultuda:

•	 Toplumun her kesimine yönelik sürdürülebilir projeler üretmek ve uygulamak,
•	 Eğitimi, sağlığı, sosyal uyumu ve mesleki gelişimi destekleyerek bireylerin hayat kalitesini 

yükseltmek,
•	 Kadın, çocuk, genç, göçmen ve dezavantajlı grupların ihtiyaçlarına proaktif çözümler sunarak 

toplumsal dayanışmayı güçlendirmek,
•	 Kültür, sanat, spor ve medya alanlarındaki yenilikçi çalışmalarla şehrimizin ve ülkemizin 

entelektüel gelişimine katkıda bulunmaktır.

	 Misyon

	 1994 yılında Gaziantep’te “neslin ıslahı, arzın imarı” düsturuyla yola çıkan Bülbülzade Vakfı, 30 yılı 
aşkın tecrübesiyle Türkiye’nin ve dünyanın pek çok bölgesinde eğitim, kültür, sanat, sosyal yardım, göç, 
uyum ve uluslararası ilişkiler alanlarında faaliyet gösteren köklü bir sivil toplum kuruluşudur.

	 Vakfımız, çeyrek asrı aşan kurumsal yolculuğunda toplumun her kesimine dokunan uzmanlaşmış 
birimler ve dernekler inşa etmiştir. Kadınların toplumsal hayata katılımını, eğitimini ve üretime katkısını 
destekleyen Mozaik Kadın ve Aile Derneği, yetim çocukların ve annelerinin psiko-sosyal, akademik ve 
ekonomik ihtiyaçlarını karşılayarak onlara güvenli bir gelecek sunan Hayata Dokun Yetim Derneği bu çatı 
altındaki en güçlü dayanışma ağlarımızdandır.

	 Geleceğimizin teminatı olan çocuklarımız ve gençlerimiz için yıl boyu süren eğitimlerin yanı sıra 
geleneksel yaz okulları, tematik doğa kampları, Anadolu Öğrenci Birliği faaliyetleri ve çocuk atölyelerimizle 
onların akademik, ahlaki ve fiziksel gelişimlerine öncülük ediyoruz. Gençlik vizyonumuzu uluslararası 
arenaya taşıyarak Erasmus+ programları ve ESC (Avrupa Dayanışma Programı) projeleri kapsamında 
gençlerimizi Avrupa’nın farklı ülkelerine gönderiyor, yurt dışından gelen uluslararası gönüllüleri ise 
ülkemizde ağırlayarak çok kültürlü bir vizyon aktarımı sağlıyoruz. Kuveyt, İsviçre ve Japonya gibi ülkelerdeki 
çeşitli kurumlarla kurduğumuz uluslararası iş birlikleriyle etki alanımızı küresel çapta genişletiyoruz.

	 Kriz anlarında daima sahada olan vakfımız, özellikle 6 Şubat Depremleri sonrasında İslahiye ve 
Nurdağı bölgelerinde kurduğu Çocuk Yaşam Merkezleri, bilgisayar laboratuvarları, etüt merkezleri ve 
biçki-dikiş atölyeleri ile yaraları sarmış, gıda, barınma ve psiko-sosyal destek çalışmalarıyla bölge halkının 
yeniden ayağa kalkmasına omuz vermiştir. Aynı şekilde, sınır ötesinde Halep İrtibat ve Danışmanlık Ofisi ile 
Azez, Afrin, El Bab, Cerablus ve Halep’te faaliyet gösteren Anadolu Kültür Merkezleri aracılığıyla savaşın 
izlerini silmekte, Gaziantep’teki Göçmen Hizmetleri Merkezi (GHM) ile uyum çalışmalarını profesyonelce 
yönetmektedir.

	 Kültür, sanat, spor ve medya alanında da toplumun entelektüel gelişimini destekleyen Bülbülzade 
Vakfı Katre Sanat ve Bilim Merkezi, İstikrar Spor Kulübü, sivil düşünce akademisi BEKAM, Şafak Radyo ve 
Ortadoğu Medya İletişim Merkezi ile şehrin ve ülkenin kültürel hafızasına değer katmayı sürdürmektedir.

	 Hakkımızda
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	 Kıymetli Dostlar, Değerli Gönüllülerimiz,

	 Geride bıraktığımız 2025 yılı, “neslin ıslahı, arzın imarı” 
ufkumuzun sahada somut, kalıcı ve uluslararası projelere 
dönüştüğü, köklü mirasımızın üzerine yeni tuğlaların eklendiği 
yoğun bir gayret yılı oldu. Çeyrek asrı aşan tecrübemizle, 
sadece dünün başarılarıyla yetinmedik, kurumumuzu hem 
bölgesel krizlere hem de küresel entegrasyona yanıt verecek 
bir kapasiteye ulaştırdık.

	 Özellikle 6 Şubat depremlerinin ardından başlattığımız 
acil yardım ve kriz yönetimi çalışmalarımızı, 2025 yılı itibarıyla kalıcı sosyal iyileşme, eğitim ve 
rehabilitasyon faaliyetlerine evrilttik. Bölgede kurduğumuz yaşam merkezleri, etüt salonları ve 
atölyelerimizle hayatın yeniden yeşermesine omuz verirken Hayata Dokun Yetim Derneğimiz ve 
Mozaik Kadın ve Aile Derneğimiz ile toplumun en hassas kesimlerinin elinden tutmaya, onları 
hayata ve üretime katmaya devam ettik.

	 2025 yılı, sınırlarımızı aşan vizyonumuzun da en somut karşılığını bulduğu bir dönem 
oldu. Savaşın ve yıkımın izlerini silmek adına yürüttüğümüz sınır ötesi çalışmalarımız sadece 
temel insani yardımla sınırlı kalmadı. Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı (YTB) gibi 
kıymetli paydaşlarımızın da destekleriyle Halep başta olmak üzere bölgede hayata geçirdiğimiz 
Anadolu Kültür Merkezleri medeniyetimizin şefkat, kültür ve kardeşlik elçileri olarak barışın 
inşasına çok güçlü bir katkı sundu.

	 Diğer yandan Avrupa Dayanışma Programı (ESC) ve Erasmus+ projelerimizle hem kendi 
gençlerimizi dünyaya açtık hem de farklı coğrafyalardan gelen gençleri şehrimizde ağırlayarak 
çok kültürlü, evrensel bir dayanışma ağı ördük. Ortaöğretim Komisyonumuzdan Şafak Radyo’ya, 
İstikrar Spor Kulübü’nden Katre Sanat’a kadar tüm birimlerimiz, kendi alanlarında özverili 
çalışmalarıyla yıl boyunca durmaksızın üretti.

	 Sahada ilmek ilmek dokuduğumuz bu başarı hikayesi, binlerce gönüllümüzün karşılıksız 
emeği, bağışçılarımızın teveccühü ve sarsılmaz bir inancın eseridir. 2025 yılında elde ettiğimiz 
bu derin tecrübe ve ulaştığımız kurumsal kapasiteyle geleceğe çok daha güçlü bakıyoruz.

	 İyiliği yeryüzünün her köşesine yayma idealimizde bizlere yol arkadaşlığı yapan tüm 
çalışma arkadaşlarıma, kurumsal paydaşlarımıza ve kıymetli gönüllülerimize yürekten teşekkür 
ediyorum.

	 Başkanın Mesajı
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Organizasyon Şeması
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2025 Özeti
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Eğitim Faaliyetleri

ESC Gönüllümüz - Majed Darweesh deprem bölgesindeki çocuklara çizim dersi veriyor | İslahiye © Bülbülzade2024/SemihIşık
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	 Gaziantep Anadolu Öğrenci Birliği, farklı üniversitelerden ve bölümlerden gönüllü öğrencilerin 
bir araya gelerek oluşturduğu, fikir temelli çalışmalarla öne çıkan dinamik bir öğrenci topluluğudur. Bu 
birlik, gençlerin kendilerini fikri, kültürel ve sosyal alanlarda geliştirmelerini hedefleyen çeşitli etkinlik ve 
programlara ev sahipliği yapmaktadır.

Bülbülzade Vakfı, Mozaik Birimi ve Anadolu Öğrenci Birliği iş birliğiyle Suriye'nin yeniden inşası sürecine 
katkı sağlamak amacıyla Gaziantep Üniversitesi çarşısında bir hayır çarşısı düzenlendi. Vakıf üyeleri ve 
Suriyeli gönüllülerin evlerinde hazırladıkları yöresel yemekler ile el emeği ürünlerin satışa sunulduğu 
etkinliğe üniversite öğrencileri yoğun ilgi gösterdi. Elde edilen tüm gelir, Suriye'deki ihtiyaç sahibi ailelere, 
yetim çocuklara ve eğitim projelerine destek amacıyla aktarıldı.

Ramazan ayı kapsamında gelenekselleşen iftar 
programı, 12 Mart Çarşamba günü Bülbülzade Vakfı 
ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Programa Anadolu 
Öğrenci Birliği, Mozaik Derneği, BEKAM ve Hayata 
Dokun Yetim Derneği gönüllüleri ile çok sayıda 
üniversite öğrencisi katılım sağladı.

ANADOLU ÖĞRENCİ BİRLİĞİ (AÖB)

"Umutlarla Geleceği İnşa Edelim" Hayır Çarşısı
(27 Şubat 2025)

Geleneksel Anadolu Öğrenci 
Birliği İftarı
(12 Mart 2025)
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Üniversite öğrencileri ve eğitimcilerin katılımıyla 
Nevşehir’in Göreme ve Avanos ilçelerine kültürel 
bir gezi düzenlendi. Doğal güzellikleri yerinde 
inceleyen öğrenciler, sıcak hava balonlarını izleme 
ve Avanos’ta çömlek yapımı gibi yeni deneyimler 
elde ettiler.

Kapadokya Kültür Gezisi
(28 Mayıs 2025)

Erikçe Macera Kamp Alanı’nda erkek öğrencilere yönelik düzenlenen iki günlük kampta, çadır kurma 
eğitimi ve macera parkuru etkinlikleri gerçekleştirildi. Program kapsamında BEKAM Başkanı Mehmet Ali 
Eminoğlu tarafından "Sivil Toplum ve Gönüllülük" sunumu yapıldı. Akşam ise kamp ateşi başında sosyal 
etkinlikler ve müzik dinletisi düzenlendi.

Sivil Toplum ve Gönüllülük Kampı
(12-13 Temmuz 2025)

 Dünya Yetimler Günü’nde Suriye’nin Halep şehrinde, Al-Raja Derneği ev sahipliğinde ve vakfımızın Halep 
İrtibat Ofisi aracılığıyla 9. Kardeşlik Sofrası kuruldu. Suriye’nin özgür ilk Ramazan ayında gerçekleştirilen bu 
anlamlı iftarın ardından çocuklar özel gösteriler sundu ve gönüllülerin hazırladığı hediyelerin dağıtımıyla 
program sona erdi.

“9. Kardeşlik Sofrası” Suriye Programı
(15 Mart 2025)
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Gaziantep Valisi Kemal Çeber, Pusula Kitabevi’ni ziyaret ederek üniversite öğrencileri ve ESC gönüllüleri 
ile bir araya geldi. Gençlerle kitaplar üzerine sohbet eden Vali Çeber, vakfımızın yürüttüğü Kardeşlik Sofrası 
ve "Oku-yorum" gibi projeleri ilgiyle dinleyerek şehrin kültürel zenginliğine vurgu yaptı.

Gaziantep Valisi Sayın Kemal Çeber’in Ziyareti
(6 Kasım 2025)

Turgay Aldemir’in katılımıyla "İnsanlığın Geleceği 
ve Sivil Toplum" kitabı üzerine Pusula Kitap 
Kahve’de gerçekleştirildi. Gençlerin interaktif katılım 
gösterdiği programda; sivil toplumun geleceği, 
medeniyetin sürekliliğinde gençlerin rolü ve 
Müslüman coğrafyanın sorunları tartışıldı.

Oku-Yorum Projesi
Kitap Tahlili
(1 Aralık 2025)

Türkiye, İtalya, Almanya, Suriye, Irak ve Ürdün’den gençlerin katılımıyla uluslararası bir kültür paylaşım 
günü düzenlendi. Farklı ülkelerden öğrencilerin kendi hikayelerini ve yemeklerini paylaştığı etkinlikte, 
Türkiye temsilcisi öğrenciler Gaziantep’in tarihi ve mutfak kültürü hakkında sunumlar gerçekleştirdi.

Kültür Paylaşım Günü
(5 Aralık 2025)
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Liseli erkek öğrencilere yönelik düzenlenen kamp programında, Filistin ve Suriye başta olmak üzere İslam 
coğrafyasına dair bilgilendirici sunumlar yapıldı. Gizem Doğan Gençlik Kampı’nda icra edilen etkinlikte 
namaza dikkat çekilerek okçuluk ve tırmanış gibi fiziksel aktiviteler gerçekleştirildi.

Vakıf merkezinde düzenlenen bu kampta öğrencilere Gaziantep’in tarihi, kültürü ve Müderris Bülbülzade 
Abdullah Edip Efendi’nin hayatı anlatıldı. Yazar Süleyman Dilmen ile gerçekleştirilen interaktif söyleşinin 
ardından öğrenciler, İstikrar Spor Kulübü ve Rozet Yapımı Atölyesi’nde çeşitli etkinliklere katıldılar.

İslam Coğrafyası” Kampı
(18-20 Ocak 2025)

“Mekanların Şahsiyeti” Kampı 
(25 Ocak 2025)

Lise ekiplerimiz, Hayata Dokun Yetim Derneği ve 
Bilim-Der gruplarının da katılımıyla yeni eğitim 
dönemine kahvaltı programıyla başladı. Programda 
geçmiş dönemin değerlendirmesi yapılırken, 
yaklaşan Ramazan ayı için planlanacak faaliyetler 
üzerine istişarelerde bulunuldu.

İkinci Dönem
Başlangıç Kahvaltısı
(15 Şubat 2025)

	 Bülbülzade Vakfı bünyesinde faaliyet gösteren Ortaöğretim Komisyonu, gençlerin okul 
başarılarını desteklemenin yanı sıra onlara milli ve manevi değerleri merkeze alan bir vizyon kazandırmayı 
amaçlar. "Neslin ıslahı" gayesiyle hareket eden komisyon düzenlediği seminerler, kitap okuma grupları, 
atölye çalışmaları ve sosyal etkinliklerle öğrencilerin karakter gelişimine rehberlik eder. Gençlerin sosyal 
sorumluluk bilinci yüksek, donanımlı ve erdemli bireyler olarak yetişmesi için akademik desteği kültürel 
bir derinlikle harmanlayan dinamik bir platformdur.

ORTAÖĞRETİM KOMİSYONU
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Öğrencilerin tartışma ve stratejik düşünme becerilerini geliştirmek amacıyla iki farklı kademede münazara 
turnuvaları düzenlendi. Akran zorbalığı, teknoloji kullanımı ve eğitim sistemi gibi konu başlıklarının 
tartışıldığı turnuva, final etabının ardından yapılan madalya takdimi ile sona erdi.

Yeni eğitim yılı başında düzenlenen pikniğe, şehrin farklı semtlerinden çok sayıda öğrenci ve eğitimci 
katılım sağladı. Etkinlikte çevre temizliği yapılarak duyarlılık mesajı verilirken yıl boyunca gerçekleştirilecek 
ders halkaları, kamplar ve yetenek kursları hakkında bilgilendirmeler yapıldı.

Nurdağı ilçesinde düzenlenen doğa yürüyüşü ile öğrencilerin çevre bilinci ve spor alışkanlıkları desteklendi. 
Yürüyüş sonrası restorasyonu tamamlanan Ukkaşe Hazretleri Türbesi ziyaret edilerek öğrencilere 
sahabelerin davet mücadelesi ve misyonu anlatıldı.

Ortaokul ve Lise Münazara Programları
(10 Mayıs 2025)

Kurtuluş Ormanı Tanışma Pikniği
(11 Ekim 2025)

Doğa Yürüyüşü ve Ukkaşe Hazretleri Türbe Ziyareti 
(8 Kasım 2025)
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Ara tatil döneminde düzenlenen iki günlük kampta; "Aile Değerleri", "Siber Zorbalık" ve "Kendini Keşfet" 
başlıklarında uzman sunumları gerçekleştirildi. Eğitimlerin yanı sıra voleybol turnuvası ve el yapımı çikolata 
atölyesi gibi sosyal etkinliklerle öğrencilerin kişisel farkındalıklarına katkı sağlandı.

Bilim Gençlik Eğitim Sosyal Sağlık Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (Bilim-Der) tarafından 
düzenlenen Sonbahar Şenliği’nde çocuk oyunları, müzik dinletileri ve sürpriz etkinlikler yapıldı.

Lise Öğrencilerine Yönelik Tatil Kampı
(17 Kasım 2025)

Bilim-Der Sonbahar Şenliği
(26-27 Eylül 2025)

Gaziantep Büyükşehir Belediyesi iş birliğiyle Müzeyyen Erkul Bilim Merkezi’nde ortaokul ve lise 
öğrencilerine yönelik teknoloji eğitimleri başlatıldı. Program kapsamında öğrenciler akıl oyunları, sanat 
tasarımı ve üretken yapay zekanın temel mantığını uygulamalı olarak öğrenme fırsatı buldular.

Beceri ve Teknoloji Atölyeleri
(27 Aralık 2025)



B Ü L B Ü L Z A D E  V A K F I12

EĞİTİM ÖĞRETMEN BİRİMİ ÇALIŞTAYLARI

Bülbülzade Vakfı Eğitim Öğretmen Birimi tarafından 
22 Kasım 2025 tarihinde “Kavram Çalıştayı” 
gerçekleştirdi. Zade Life Otel’de düzenlenen 
çalıştayın moderatörlüğünü ise Abuzer Nas 
üstlendi. Çalıştayda, kavramsal berraklığı artırmayı 
ve düşünsel çerçeveleri yeniden değerlendirmeyi 
amaçlayan çeşitli sunumlara yer verildi.

22 Şubat 2025 Cumartesi günü Bülbülzade Vakfı 
Eğitim ve Öğretmen Birimi tarafından düzenlenen 
"Gençlerle İslam'ı Konuşuyoruz" başlıklı çalıştay, 
vakıf bünyesinde yer alan Zade Life Otel'de 
gerçekleştirildi. Programa eğitimciler, üniversite ve 
lise öğrencileri, akademisyenler ve uzmanlar katılım 
sağladı.

Bülbülzade Vakfı Eğitim ve Öğretmen Birimi tarafından düzenlenen 2. Çocuk Çalıştayı, “Küçük Kalpler, 
Büyük Sorular: Soyut Kavramları Çocuklara Nasıl Anlatalım?” başlığıyla gerçekleştirildi. Çalıştayda, 
Eğitimci-Yazar Şule Kala ile Klinik Psikolog Merve Doğanlar sunum yaptı.

Bülbülzade Vakfı Eğitim ve Öğretmen Birimi, 19 
Nisan 2025 Cumartesi günü “Allah’ı Merak Ediyorum 
Peygamberlerimi Tanıyorum” başlıklı çalıştay 
programını, vakıf bünyesinde yer alan Zade Life 
Otel'de gerçekleştirildi. Çocukların dini meraklarına 
rehberlik etmeyi amaçlayan eğitim programına, 
çeşitli üniversite, ortaokul ve ilkokul eğitimcileri, 
akademisyenler, uzmanlar ve ebeveynler katılım 
sağladı.

Kavram Çalıştayı
(22 Kasım 2025)

Gençlerle İslam'ı Konuşuyoruz
(22 Şubat 2025)

2. Çocuk Çalıştayı:
Küçük Kalpler, Büyük Sorular:
Soyut Kavramları Çocuklara Nasıl Anlatalım?
(18 Ekim 2025)

“Allah’ı Merak Ediyorum Peygamberlerimi Tanıyorum” Çalıştayı
(19 Nisan 2025)
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ÇOCUK ÇALIŞMALARI BİRİMİ FAALİYETLERİ
Bülbülzade Vakfı bünyesinde faaliyet gösteren Çocuk Çalışmaları Birimi, çocukların manevi gelişimlerini 
desteklemek, sosyal becerilerini artırmak ve aile bağlarını güçlendirmek amacıyla geniş bir yelpazede 
etkinlikler gerçekleştirmiştir. 4-12 yaş aralığındaki çocuklara hitap eden programlarda çocuk-Allah, çocuk-
insan ve çocuk-doğa ilişkisi temel eksen olarak belirlenmiş, çocukların özgüven ve yetkinlik kazanmaları 
hedeflenmiştir.

Eylül
Yeni dönem başlangıcında, vakıf kültürünün benimsenmesi ve katılımcı bir yapının inşası üzerine 
odaklanılmıştır:

Ekim
Ekim dönemi, çocukların hem teorik hem de uygulamalı eğitimlerle gelişim süreçlerine odaklanılan yoğun 
bir programla geçmiştir:

Dönem başında çocuklar arası etkileşimi artırmak 
amacıyla kaynaşma etkinlikleri düzenlenmiştir.

 Doğa, Esmaül Hüsna, Günlük Yaşam Becerileri, 
Temel Dini Bilgiler, Siyer ve Peygamberler Tarihi 
alanlarında atölye çalışmaları gerçekleştirilmiştir.

7-12 yaş grubu erkek öğrenciler için İstikrar Spor 
Kulübü iş birliğiyle "Baba-Oğul" temalı futbol 
turnuvası düzenlenmiş; ailelerin vakıf ile olan bağları 
pekiştirilmiştir.

Eğitim sürecinin en önemli paydaşı olan velilerle 
bir araya gelinerek vakıf ve aile arasındaki bağların 
güçlendirilmesi hedeflenmiştir.

Eğitim Komisyonu ile koordineli olarak düzenlenen 
Çocuk Çalıştayı (Birincisi ve ikincisi) tamamlanmıştır.

7-12 yaş grubu kız öğrenciler ve annelerinin 
katılımıyla düzenlenen turnuvada, aile içi iletişim ve 
sosyal dayanışma hedeflenmiştir.

Çocuk Buluşması Etkinliği

Tematik Atölye Çalışmaları

Futbol Turnuvası

Veli Birlikteliği

Stratejik Planlama ve İş Birliği

Voleybol Turnuvası
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Kasım
Kasım ayında, ara tatil dönemi de değerlendirilerek çocukların farklı ortamlarda deneyim kazanmasına ve 
anne-çocuk ilişkisinin güçlendirilmesine odaklanılmıştır:

"Anne-Çocuk" odaklı Mutfak ve Drama atölyeleri ile 
çocukların sosyal yetkinlikleri desteklenmiştir.

Bilim ve Sanat etkinliği kapsamında Müzeyyen 
Erkul Gaziantep Bilim Merkezi'nde öğrencilere farklı 
öğrenme ortamları sunulmuştur.

Birimin aktif organlarından biri olan Çocuk 
Meclisi’nin tanıtımı ve işlevselliğini artırmak 
amacıyla özel bir etkinlik organize edilmiştir.

Ebeveyn Katılımlı Etkinlikler

Dış Mekan ve Kültür Gezileri

Çocuk Meclisi

Aralık
Yılın son döneminde hem çocukların fiziksel ve sanatsal becerilerine hem de eğitimci kadrosunun mesleki 
gelişimine yatırım yapılmıştır:

Birim bünyesindeki eğitmenlere yönelik kitap 
tahlilleri ve seminerler düzenlenerek hizmet 
kalitesinin sürekliliği sağlanmıştır. Çocukların fiziksel ve estetik gelişimlerini 

desteklemek amacıyla Ritim, Drama, Punch (nakış) 
ve Parkur atölyeleri başarıyla tamamlanmıştır.

Eğitimcilerin Eğitimi Beceri ve Koordinasyon
Atölyeleri
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Deprem Bölgesi 
Faaliyetleri

Gönüllü Öğrencilerimiz Tarafından Düzenlenen Çocuk Şenliğinden Bir Görüntü | Nurdağı - Gaziantep © Bülbülzade2025/Kenan Aldwehy
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Bülbülzade Vakfı, 2025 yılı boyunca 6 Şubat depremlerinin izlerini silmek ve bölgedeki sosyal kalkınmayı 
desteklemek amacıyla Nurdağı ve İslahiye eksenli kapsamlı projeler yürüttü.

	 Vakfımız, "Asrın felaketini asrın birlikteliğine dönüştürme" vizyonuyla Çocuk Yaşam Merkezleri 
aracılığıyla eğitim ve rehabilitasyon hizmetlerini kesintisiz sürdürdü. Bu merkezlerde oluşturulan etüt 
alanlarında öğrencilere ücretsiz online birebir ders imkanı sunuldu ve okul müfredatları desteklendi. 
Uzmanlar eşliğinde gerçekleştirilen psikolojik destek ve değerler eğitimi çalışmalarıyla yüzlerce çocuğun 
travma sonrası iyileşme sürecine katkı sağladık.

Depremin ikinci yıl dönümünde Nurdağı Kaymakamlığı tarafından düzenlenen anma programında 
Bülbülzade Vakfı olarak stant açarak yer aldık. Program kapsamında Nurdağı’nda yürüttüğümüz etüt 
merkezi, bilgisayar laboratuvarı, dikiş atölyeleri ve anasınıfı projelerimizin tanıtımını gerçekleştirdik. 
Ziyaretçilere bölgedeki rehabilitasyon süreçlerine dair teknik bilgiler aktardık.

	 Eğitim ve Psikososyal Destek Çalışmaları

Nurdağı Kaymakamlığı Anma Programı ve Kurumsal Tanıtım
(6 Şubat 2025)

Depremin ilk gününden itibaren İslahiye ve Nurdağı’nda bölgenin ihtiyaçlarına yönelik çalışmalarımızı 
büyük bir hassasiyetle sürdürdük. Çocuklardan yaşlılara kadar her yaş grubunun ihtiyacını karşılamaya 
yönelik yürüttüğümüz bu faaliyetler neticesinde, Nurdağı Kaymakamı Sayın Nurullah Cemil Erciyas 
tarafından vakfımıza "Teşekkür Belgesi" takdim edildi. Kaymakam Erciyas, yürütülen çalışmaların ilçe 
için büyük bir değer taşıdığını belirterek bu süreci ortak çabayla "asrın inşasına" dönüştürebileceğimizi 
vurguladı.

Nurdağı Kaymakamlığından Vakfımıza Teşekkür Belgesi
(6 Şubat 2025)
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Bülbülzade Vakfı ve Swiss Aid Forum (SAF) ortaklığıyla Ramazan ayı kapsamında Nurdağı Konteyner 
Kent Çocuk Yaşam Merkezi’nde geniş katılımlı bir iftar programı düzenledik. Programa Nurdağı İlçe 
Eğitim Müdürü Musa Yıldırım, paydaş dernek yetkilileri ve konteyner kent sakinleri katılım sağladı. İftar 
sofralarımızda yüzlerce depremzede vatandaşımız ve çocuklarımızla bir araya gelerek Ramazan ayının 
manevi iklimini ve dayanışma ruhunu paylaştık.

Gaziantep merkez ile Nurdağı ve İslahiye’deki 6 farklı konteyner kentte faaliyet gösteren atölyelerimizde 
eğitim alan kadınlar, yıl boyu hazırladıkları eserleri beğeniye sundu. El sanatları, tel kırma, rölyef ve 
giyim branşlarında eğitim alan kursiyerlerimiz, el emeği ürünlerini Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve 
İl Müftülüğü yetkililerinin de katıldığı görkemli bir programla sergiledi. Bu faaliyetimizle kadınların üretim 
gücünü ve sosyal hayata katılımını destekledik.

Deprem Bölgesi İftar Programı
(27 Mart 2025)

Biçki Dikiş Atölyeleri ve El Sanatları Sergisi
(29 Nisan 2025)
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Anadolu Öğrenci Birliği gönüllüleri ile birlikte Nurdağı Aslanlı Kampı’nda depremzede çocuklar için 
unutulmaz bir şenlik organize ettik. Şenlik boyunca yüz boyama, futbol, ritim oyunları ve drama gibi pek çok 
eğlenceli etkinlik gerçekleştirilirken, kamp alanı çocukların neşesiyle şenlendi. Üniversiteli gönüllülerimiz, 
çocuklarla kurdukları sıcak iletişim sayesinde onlara yalnız olmadıklarını hissettirerek önemli bir moral ve 
umut kaynağı oluşturdu.

Gaziantep İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile imzalanan protokol kapsamında, Nurdağı ve İslahiye Halk Eğitim 
merkezlerinde sergi açılışları yapıldı. Nurdağı'ndaki açılışa Kaymakam Nurullah Cemil Erciyas ve ilçe 
protokolü, İslahiye'deki açılışa ise Kaymakam Mehmet Soylu ve beraberindeki heyet katıldı. Atölyelerde 
üretilen geleneksel Türk nakışları, seramik, hasır çanta ve patchwork gibi ürünler büyük ilgi gördü.

Nurdağı Aslanlı Konteyner Kenti Çocuk Şenliği 
(1 Mayıs 2025)

“Hayat Boyu Öğrenme Haftası” Sergileri
(28 Mayıs 2025)
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Nurdağı Kaymakamı Nurullah Cemil Erciyas, eşi Fatma Zehra Erciyas ve İlçe Milli Eğitim Müdürü Musa 
Yıldırım, Biçki Dikiş Atölyelerini ziyaret etti. Ziyaret sırasında Deprem Bölgesi Koordinatörümüz Zemzem 
Çetin, yürütülen el sanatları çalışmaları hakkında detaylı bilgiler sundu.

İslahiye’deki Biçki Dikiş Atölyelerinde Turgay Aldemir’in "O’na Yolculuk" adlı kitabının tahlilini gerçekleştirdik. 
Kitap tahliline katılan depremzede kadınlarla Peygamber Efendimiz’in (S.A.V.) örnek şahsiyeti ve zor 
durumlarla başa çıkma yöntemleri üzerine derinlikli bir sohbet icra edildi. Bu etkinlikte ayrıca el sanatlarının 
ruh sağlığı üzerindeki olumlu etkileri ve üretmenin iyileştirici gücü üzerine değerlendirmelerde bulunduk.

Mülki İdare Ziyaretleri
(27 Ekim 2025)

İslahiye Deprem Bölgesinde "O'na Yolculuk" Kitap Tahlili
(24 Aralık 2025)
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Sosyal Yardım

Yardım Mağazamızdaki Gönüllümüz Bir Çocukla İlgileniyor. | Gaziantep © Bülbülzade2023/Merve Taş 



2 0 2 5  F A A L İ Y E T  R A P O R U 21

	 Yardımlaşmayı toplumsal adaletin gereği ve insani bir görev olarak görüyoruz. Bülbülzade Vakfı 
Yardım Komisyonu ihtiyaç sahibi ailelerin yaşam standartlarını iyileştirmek, yoksulluğun nesilden nesile 
aktarılmasını önlemek ve 'veren el ile alan elin' onurunu koruyan bir sistem dahilinde buluşmasını sağlamak 
amacıyla kurumsallaşmıştır. Tamamı kayıt altına alınan ürünlerimiz, her yıl sistemli bir şekilde düzenlenen 
200 metrekarelik Yardım Mağazamızda ihtiyaç sahibi ailelere bir alışveriş rahatlığı içerisinde sunuldu. Doğal 
afetlerden savaşlara, açlıktan acil yardıma kadar geniş bir alanda hizmet veren Yardım Komisyonumuz 
sadece insani yardım ile sınırlı kalmayıp eğitim, kültür ve medeniyet inşası odaklı çalışmalarını 2025 yılında 
da kararlılıkla yürüttü.

	 Toplumun dezavantajlı kesimlerini sosyal kabul süreçlerine dahil ederek hiç kimsenin geride 
kalmadığı bir refah seviyesine ulaşmak için gayret ediyoruz.

YARDIM KOMİSYONU

Gelenekselleşen “Bir Çocuk da Siz Giydirin” kampanyası kapsamında, 11 Mart tarihinde başlayan süreçle 
ihtiyaç sahibi binlerce çocuk ve aileye bayramlık kıyafet yardımı ulaştırıldı. Vakfımızın Yardım Komisyonu 
aracılığıyla yürütülen bu çalışmada aileler, mağaza ortamında kendi zevklerine göre kıyafet seçme imkanı 
buldu. Bülbülzade Vakfı, Mozaik Kadın Derneği ve Anadolu Öğrenci Birliği gönüllülerinin destek verdiği 
süreçte, giyim mağazasına gelen çocuklar için çeşitli etkinlikler ve oyunlar düzenlendi.

“Bir Çocuk da Siz Giydirin” Ramazan Ayı Kampanyası
(11 Mart 2025)

Yardım Komisyonumuzdan oluşan bir heyet, 
eğitim ve sosyal destek çalışmaları kapsamında 
Sabahattin Zaim Sosyal Bilimler Lisesi’ni ziyaret etti. 
Bu ziyaret sırasında okul pansiyonunda konaklayan 
öğrencilere kış şartlarında destek olmak amacıyla 
kışlık bot ve kazak hediyeleri takdim edildi.

Öğrencilere Kışlık Destek: Bot ve Kazak Hediyesi
(02 Ocak 2025)
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Ramazan ayının manevi iklimini paylaşmak ve bayramlık kıyafet yardımı sürecinde emeği geçen gönüllülere 
teşekkür etmek amacıyla 24 Mart Pazartesi günü vakıf merkezinde bir iftar programı düzenlendi. Kur’an-ı 
Kerim tilaveti ile başlayan programa vakıf yönetimimiz, Yardım Komisyonu üyelerimiz ve 12 gün boyunca 
özveriyle sahada olan gönüllülerimiz katıldı. Yardım Merkezi Koordinatörü Eyyüp Keleş ve Yardım 
Komisyonu Başkanı Talip Çelik’in selamlama konuşmalarının ardından katılımcıların yardım süreçlerine 
dair görüş ve önerileri alındı. Program, Yönetim Kurulu Üyemiz Rabia Aldemir’in yardımlaşmanın önemine 
dair gerçekleştirdiği konuşmasıyla tamamlandı.

Yardım Komisyonu Gönüllü İftar Programı
(24 Mart 2025)

1994 yılından bu yana süregelen bu projemizi 2025 yılında da kararlılıkla sürdürdük. Ramazan ayı 
(10.03.2025), Nisan (28.04.2025) ve Ekim (11.10.2025) aylarında gerçekleştirdiğimiz yoğunlaştırılmış 
çalışmalarla binlerce çocuğun giyim ihtiyacını karşıladık.

Vakfımız, her yıl düzenli olarak yürüttüğü kurban organizasyonu ile hayırseverler ile ihtiyaç sahipleri 
arasında güçlü bir gönül köprüsü kurdu. Bağışlanan kurbanlar İslami usullere uygun şekilde kesilerek 
hijyenik koşullarda parçalandı ve paketleme işlemleri titizlikle tamamlandı. Hazırlanan kurban etleri 
Gaziantep başta olmak üzere deprem bölgeleri, kırsal alanlar ve Suriye gibi kardeş coğrafyalardaki ihtiyaç 
sahibi ailelere ulaştırıldı. Bu kapsamlı organizasyon ile binlerce ailenin bayram sevincine ortak olundu ve 
paylaşma ruhu sınırların ötesine taşındı.

"Bir Çocuk da Siz Giydirin" Kampanyası
(Yıl Boyu)

Kurban Bağış Organizasyonu ve Bölgesel Dağıtımlar
(28 Mayıs 2025)
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Göç Çalışmaları ve
Suriye

Deprem sonrası ihtiyaç sahiplerine gıda paketi yardımı dağıtımı | Suriye - El-Bab © Bülbülzade2023/Merve Taş 
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	 Bülbülzade Vakfı, 2025 yılında "Ortak Gelecek" vizyonuyla Türkiye ve Suriye hattında yürüttüğü 
insani yardım, eğitim ve kültür faaliyetlerini stratejik iş birlikleri ve yüksek düzeyli diplomatik temaslarla 
taçlandırdı.

GÖÇ ÇALIŞMALARI - SURİYE

	 Vakfımız, 2017 yılından bu yana terörden arındırılmış güvenli bölgelerde sürdürdüğü Anadolu 
Kültür Merkezleri çalışmalarını 2025 yılında da genişleterek devam ettirdi. Cerablus, Azez, Afrin ve El Bab 
kentlerinde aktif olan merkezlerimizde dil, müzik, resim, bilgisayar, hat, zeka oyunları ve el işi gibi geniş bir 
yelpazede eğitim programları sunduk.

ANADOLU KÜLTÜR MERKEZLERİ (AKM) VE
EĞİTİM FAALİYETLERİ

Cerablus AKM bünyesindeki kursları başarıyla tamamlayan öğrencilerimiz için geniş katılımlı bir sertifika 
teslim töreni düzenledik.

Halep Anadolu Kültür Merkezi'nin tadilat ve restorasyon çalışmalarını yerinde gözlemleyerek merkezin 
açılış öncesi son hazırlıklarını tamamladık.

Temmuz ayından itibaren devam eden yaz 
okullarımızı ve merkezlerimizdeki eğitim süreçlerini 
yerinde incelemek amacıyla Eylül ve Kasım 
aylarında Azez, Afrin ve El Bab merkezlerimize 
teknik çalışma ziyaretleri gerçekleştirdik.

Sertifika Törenleri ve Başarılar
(15 Ocak 2025)

Halep AKM Hazırlıkları
(Kasım 2025)

Yaz Okulları ve
Saha Denetimleri
(Eylül ve Kasım 2025)
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Halep’in kalbinde açtığımız İrtibat ve Danışmanlık Ofisi, şehrin yeniden inşası sürecinde sivil toplumun 
merkezi haline geldi.

HALEP İRTİBAT VE DANIŞMANLIK OFİSİ ETKİNLİKLERİ

Yıl boyunca ofisimizde kanaat önderleri, iş insanları, sanatçılar ve yazarlarla düzenli oturumlar gerçekleştirdik. 
Bu toplantılarda Halep’in sosyal ve kültürel yaşamına katkı sunacak kütüphane, yetim merkezi ve radyo 
projeleri üzerinde fikir alışverişinde bulunduk.

Şair ve sanatçılarla yaptığımız oturumda, yeni Suriye'de sanatın ve estetiğin gücünü vurguladık. Ayrıca 
Halep'in tarihi mekanlarına ve camilerine yönelik kültürel ziyaretler düzenleyerek şehrin manevi dokusuyla 
bağlarımızı güçlendirdik.

Ramazan ayı kapsamında Halep'teki down sendromlu çocuklarımız için özel bir iftar programı organize 
ederek çocuklara çeşitli hediyeler takdim ettik.

Toplumla Buluşma ve İstişare
(11 Mart 2025)

Kültürel Miras ve Sanat 
(11 Mart 2025)

Özel Gruplara Destek
(10 Mart 2025)
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Vakfımız, Türkiye'nin göç politikaları ve yerel yönetimlerle iş birliği içerisinde göçmen hizmetlerinde aktif 
rol üstlendi.

GÖÇ YÖNETİMİ VE GÖNÜLLÜ GERİ DÖNÜŞ DESTEKLERİ

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz’ın katılımıyla açılan "Gönüllü Geri Dönüş Danışma ve 
Destek Merkezi" projesinde paydaş olarak yer aldık. Merkez aracılığıyla anavatanlarına dönüş yapacak 
ailelere danışmanlık ve uyum desteği sağlamaya başladık.

Gaziantep Valiliği ve Büyükşehir Belediyesi ile yürüttüğümüz "Göç Hizmetleri Merkezi" protokolünü 
yenileyerek şehrin göç yönetimi kapasitesine katkı sunmayı sürdürdük.

İçişleri Bakanlığı tarafından düzenlenen "İletişim Strateji Belgesi Çalıştayı"na katılım göstererek 14 yıllık 
saha deneyimimizi kamu otoriteleriyle paylaştık.

Gönüllü Geri Dönüş Merkezi
(13 Haziran 2025)

Kurumsal İş Birlikleri ve Protokoller  
(11 Mart 2025)

Stratejik Çalıştaylar
(25 Eylül 2025)
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Suriye'nin sosyal inşasına yönelik tematik akademik çalışmalar icra ettik.

STRATEJİK KONFERANSLAR VE ÇALIŞTAYLAR

AKADDER iş birliğiyle Halep'te düzenlediğimiz çalıştayda, savaş sonrası aile kodlarını, kadınların iş gücüne 
katılımını ve çocuk yetiştirme süreçlerini 20 farklı STK temsilcisiyle birlikte ele aldık.

Şam'da ilk kez düzenlenen uluslararası konferansa katılarak engelli bireylerin toplumsal entegrasyonu ve 
psikososyal destek hakları konusunda önerilerimizi sunduk.

Arap Şairler Uluslararası Derneği üyeleriyle Gaziantep’te buluşarak edebiyatın birleştirici gücüyle kültürel 
bağlarımızı pekiştirdik.

Halep Aile Çalıştayı
(21 Temmuz 2025)

Engelliler İçin Kapsayıcılık Konferansı
(20 Eylül 2025)

Kafiyeler Baharı
(23 Nisan 2025)
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Vakfımız, yıl boyunca Türkiye ve Suriye’deki üst düzey yöneticilerle bir araya gelerek iş birliği zeminlerini 
güçlendirdi.

Ulusal ve uluslararası operasyonel gücümüzü artırmak amacıyla El Furat Derneği, SENED Derneği, 
Gloca Global Organization ve HIHFAD gibi kurumlarla yeni iş birliği protokolleri imzaladık. Bu protokoller 
çerçevesinde eğitim, meslek edindirme, sağlık ve sosyal hizmet alanlarında ortak projeler geliştirmeyi 
hedefledik.

Özgürlüğüne kavuşan Suriye’nin ihtiyaçlarını karşılamak adına "Kitap & Oyuncak", "Kardeşlik Paketi", 
"Eğitim Bağışı" ve "Barınma Bağışı" başlıkları altında online bağış kampanyaları yürüttük. Ayrıca geleneksel 
bayramlaşma programlarımızda Suriyeli kanaat önderleriyle bir araya gelerek 14 yıllık dayanışmamızı 
perçinledik.

ÜST DÜZEY ZİYARETLER VE DİPLOMATİK TEMASLAR

ULUSAL VE ULUSLARARASI PROTOKOLLER

İNSANİ YARDIM VE DAYANIŞMA

Bürokratik Ziyaretler

Şam Vali Yardımcısı, Suriye Dışişleri Bakan Yardımcısı ve İdari Kalkınma Bakanlığı yetkilileriyle görüşerek 
bölgedeki insani yardım ve kalkınma süreçlerini istişare ettik.

Diplomatik Kabuller
T.C. Şam Büyükelçisi Sayın Burhan Köroğlu vakfımızı ziyaret ederek yürüttüğümüz göç ve Suriye 
çalışmaları hakkında bilgi aldı. Ayrıca Halep Başkonsolosu Hakan Cengiz, Halep Valisi Azzam Garib ve 
Şam Valisi Maher Muhammed Mervan ile gerçekleştirdiğimiz görüşmelerde yerel kalkınma projelerimizi 
sunduk.

Saha ve Kurumsal Ziyaretler
Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin ile Halep'te saha incelemeleri yaparak kardeş şehir 
protokolünün yenilenmesi sürecine destek verdik. Ayrıca Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik ve 
beraberindeki heyeti Halep İrtibat Ofisimizde ağırlayarak yürütülen ihya çalışmalarını aktardık.
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Kültür Sanat ve 
Spor

Katre Sanat Merkezi Ahşap Atölyesi | Gaziantep © Bülbülzade2023/SemihIşık
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KÜLTÜR SANAT VE SPOR
	 Bülbülzade Vakfı, Katre Sanat ve Bilim Merkezi ile İstikrar Spor Kulübü aracılığıyla bireylerin 
estetik, kültürel ve fiziksel gelişimini destekleyerek toplumsal birliğe katkı sunmaya 2025 yılında da devam 
etti.

	 Kültür ve Sanat Vizyonumuz Vakfımız, toplumun sosyal gelişimini desteklemek, bireylerin 
yaratıcılığını gün yüzüne çıkarmak ve estetik değerleri yaşatmak amacıyla kültür sanat faaliyetlerine büyük 
önem verir. 2025 yılı boyunca yürüttüğümüz çalışmalarla sağlıklı yaşam alışkanlıklarını teşvik ederken 
yerel ve ulusal düzeyde pozitif etkiler yaratarak sosyal sorumluluk bilincini pekiştirdik.

•	 Katre Sanat ve Bilim Merkezi Çalışmaları Sanat ve bilimin kesişim noktasında hayata geçirdiğimiz 
Katre Sanat ve Bilim Merkezi, her yaş grubundan bireye hayal güçlerini genişletme imkanı sunar. 
Merkezimizde yıl boyunca şu faaliyetleri icra ettik:

•	 Müzik ve Sanat Eğitimleri: Uzman eğitmenlerimiz eşliğinde bağlama, gitar, keman ve piyano gibi 
enstrümanlara yönelik kurslar düzenledik. Ayrıca resim atölyeleri aracılığıyla katılımcıların sanatsal 
yeteneklerini bir üst seviyeye taşıdık.

•	 Robotik Kodlama ve Teknoloji: Cumartesi günleri gerçekleştirdiğimiz Robotik Kodlama eğitimleri 
ile öğrencilere temel elektronik, 3D modelleme ve yazılım bilgisi aşıladık. STEM odaklı bu derslerle 
çocuklarımızın sorun çözme yetilerini ve takım ruhunu güçlendirdik.

•	 Teknofest Başarılarımız: Robotik kodlama öğrencilerimiz, edindikleri becerileri Teknofest gibi 
prestijli teknoloji yarışmalarına taşıdı. Kursiyerlerimiz tarafından hazırlanan beş projeden biri, 
Teknofest bünyesinde sergilenmeye hak kazandı.

•	 Yetişkinler Müzik Korosu (05 Kasım 2025): Yaklaşık 20 kişiden oluşan korist ve sazende ekibimizle 
Yetişkinler Müzik Korosu provalarını başlattık. Ortadoğu Medya Stüdyosu’nda yürüttüğümüz 
çalışmalarla türkü ve ezgilerimizi konserler aracılığıyla sanatseverlerle buluşturmayı hedefliyoruz.

•	 Sinema ve Düşünce: Sanat Filmleri Kuşağı (05 Kasım 2025) Katre Bilim ve Sanat Merkezi 
bünyesinde "Sanat Filmleri Kuşağı" programına start verdik. İlk gösterimi 4 Kasım Salı günü 
Zade Life Otel sinema salonunda "Takva" filmi ile gerçekleştirdik. Film gösteriminin ardından 
düzenlenen analiz oturumunda din, modernizm ve karakter çözümlemeleri üzerine interaktif bir 
söyleşi yürüttük. Bu kültürel etkinlik serisini her ayın ilk salı akşamı düzenli olarak sürdürüyoruz.
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	 İstikrar Spor Kulübü ve Sağlıklı Yaşam Her yaştan bireyin fiziksel ve zihinsel gelişimini 
desteklemek amacıyla donanımlı bir spor merkezi olarak faaliyet gösteriyoruz. Kulübümüz bünyesinde şu 
imkanları sağladık:

•	 Geniş Branş Çeşitliliği: Yüzme havuzu, fitness salonu, voleybol, basketbol, futbol sahaları, 
tekvando salonu ve yoga odası ile sporu geniş kitleler için ulaşılabilir kıldık.

•	 Uzman Antrenör Desteği: Alanında uzman antrenörlerimiz vasıtasıyla hem amatör hem de 
profesyonel düzeyde spor yapmak isteyen vatandaşlarımıza rehberlik ettik.

•	 Spor Ahlakı ve Disiplin: Sağlıklı yaşamı özendirirken disiplin, dayanışma ve spor ahlakını her 
zaman ön planda tuttuk. Bireylerin potansiyellerini keşfetmelerine aracı olarak sporla gelişen bir 
toplum hedefimize doğru emin adımlarla ilerledik.



B Ü L B Ü L Z A D E  V A K F I32

Yetim Çalışmaları

Çocuklar İçin Düzenlenen Yüz Boyama Etkinliği | Gaziantep © Bülbülzade2023/M.Taha
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	 Hayata Dokun Yetim Derneği, toplumsal huzurun ve adaletin tesisinde yetimlerin ve ailelerinin 
stratejik bir öneme sahip olduğu inancıyla faaliyetlerini yürütmektedir. Temel felsefemiz yetim çocuklarımız 
ile annelerinin barınma, sağlık, beslenme ve giyim gibi hayati ihtiyaçlarını sürdürülebilir modellerle 
karşılarken eş zamanlı olarak akademik ve mesleki gelişim süreçlerini yapılandırmaktır. Bireylerin ahlaki 
ve moral değerlerini yükselterek sosyal entegrasyonlarını güçlendirmeyi, nitelikli eğitim programları 
aracılığıyla onları geleceğin profesyonel dünyasına hazırlamayı kurumsal bir görev addediyoruz. İyiliği 
ve imkanları kurumsallaşmış bir yapıyla paylaşarak toplumsal dayanışmanın en saf halini temsil ediyor, 
emanet aldığımız her hayatın hikayesini daha aydınlık bir geleceğe taşımak için gayret gösteriyoruz.

	 Yetim çocuklarımız ve annelerine yönelik yürüttüğümüz çalışmalar, sadece maddi yardım değil 
aynı zamanda psiko-sosyal destek ve eğitim odaklı bir yapıda ilerlemiştir.

HAYATA DOKUN YETİM DERNEĞİ

Üniversiteli bursiyerlerimizle düzenlediğimiz tanışma kahvaltısında; müzik dinletileri ve gönüllülük üzerine 
grup çalışmaları gerçekleştirerek gençlerin toplumsal sorumluluk bilincini artırdık.

Ay boyunca dört ayrı büyük iftar programı organize ettik. 11 Mart’taki programda çocuklar için özel 
gösteriler düzenlerken annelere yönelik minnet göstergesi olarak çiçek takdiminde bulunduk.

Bursiyer Buluşmaları
(8 Şubat 2025)

Ramazan Faaliyetleri
(Mart 2025)
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Lise öğrencilerimizin organizasyonuyla yetim annelerimize yönelik müzik dinletisi, şiir okumaları ve el 
emeği hediyelerin yer aldığı özel bir kutlama programı icra ettik.

Yıl boyunca devam eden dikiş atölyeleri, çocuklarla ders grupları ve Hazreti Amine Yetim Koordinasyon 
Merkezi’ndeki rutin faaliyetlerle çocuklarımızın ve annelerimizin yaşam becerilerini geliştirdik.

Anneler Günü Sürpriz Programı
(3 Mart 2025)

Eğitim ve Atölye Çalışmaları
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Green Horizons - Together Towards Sustainability Projesi | Srebrenitsa - Bosna Hersek © Bülbülzade2025/AÖB

Doğa ve Çevre
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Bülbülzade Vakfı, 2025 yılında tam kapasiteyle devreye aldığı Güneş Enerjisi Santrali (GES) ve Kurtuluş 
Ormanı’ndaki kapsamlı rehabilitasyon çalışmalarıyla ekolojik geleceğe yatırım yaptı.

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE

Sürdürülebilir Çevre Vizyonumuz
Dünyayı koruma misyonumuz doğrultusunda, sürdürülebilir bir çevre inşa etmek amacıyla çalışmalarımızı 
2025 yılında da kararlılıkla sürdürdük. Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma hedefimiz kapsamında 
yenilenebilir enerji yatırımlarımızı artırdık ve ekosistem odaklı projelerimizle çevre bilincini topluma yaydık.

Güneş Enerjisi Santrali (GES) ile Temiz Enerji Dönüşümü
2025 yılı içerisinde Güneş Enerjisi Santrali (GES) projemizi tamamlayarak tam kapasiteyle hayata geçirdik. 
Modern teknolojilerle donattığımız bu santral sayesinde güneş enerjisinin avantajlarını en verimli şekilde 
kullandık ve vakfımızın enerji ihtiyacını temiz kaynaklardan karşıladık. Bu projeyle hem enerji maliyetlerimizi 
önemli ölçüde azalttık hem de karbon ayak izimizi minimize ederek çevresel etkimizi en alt seviyeye 
indirdik. Yerel ve yenilenebilir kaynakları etkin kullanarak sürdürülebilir enerji üretimine dair kurumsal bir 
model oluşturduk.
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Geleceğe Yönelik Çevreci Yatırımlar

Çevre birimi olarak yıl boyu yürüttüğümüz bu faaliyetlerle sadece mevcut durumu korumakla kalmadık. 
Aynı zamanda teknolojik gelişmeleri takip ederek ekolojik yatırımlarımızı çeşitlendirdik. Kurtuluş Ormanı'nı 
sadece bir ağaçlandırma alanı değil aynı zamanda üniversite öğrencilerimizin ve gönüllülerimizin çevre 
bilinci kazandığı bir uygulama merkezi olarak konumlandırdık.

Kurtuluş Ormanı: Doğal Dengenin Korunması ve Rehabilitasyon

Dünyayı koruma misyonumuz doğrultusunda, sürdürülebilir bir çevre inşa etmek amacıyla çalışmalarımızı 
2025 yılında da kararlılıkla sürdürdük. Gelecek nesillere daha yeşil bir dünya bırakma hedefimiz kapsamında 
yenilenebilir enerji yatırımlarımızı artırdık ve ekosistem odaklı projelerimizle çevre bilincini topluma yaydık.

Güneş Enerjisi Santrali (GES) ile Temiz Enerji Dönüşümü

Ekosistem dengesini koruma gayesiyle Kurtuluş Ormanı'ndaki yeşil alan varlığımızı titizlikle muhafaza ettik. 
2025 yılı içerisinde yaşanan olumsuz hava koşulları ve ani don olaylarından ormandaki meyve ağaçlarımız 
olumsuz etkilense de uzman ekiplerimizle sürece hızla müdahale ettik. Bu kapsamda şu faaliyetleri 
gerçekleştirdik:

•	 Ağaçların sağlıklı gelişimini desteklemek amacıyla olumsuz hava koşulları sonrası budama ve 
rehabilitasyon çalışmalarını tamamladık.

•	 Hastalık ve zararlılarla mücadele etmek adına tüm meyve ağaçlarımızın periyodik zirai 
ilaçlamalarını teknik takvimimize uygun şekilde yaptık.

•	 Yerel bitki örtüsünü ve biyolojik çeşitliliği korumak için orman genelinde düzenli bakım ve 
temizlik çalışmaları yürüttük.

•	 Arıcılık faaliyetlerimizi genişleterek hem ekosistem döngüsüne katkı sağladık hem de doğal bal 
üretimimizle yerel ekonomiye destek olduk.

•	 Ormanımız bünyesinde yer alan nar ve badem ağaçlarının verimini artırmak amacıyla 
sürdürülebilir tarım uygulamalarını teşvik ettik ve doğal kaynaklarımızı bilinçli bir şekilde 
yönettik.
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Proje Birimi

Erasmus+ Gönüllüleri Kapadokya Gezisi | Göreme - Nevşehir © Bülbülzade2023/ÖmerAldemir
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ULUSLARARASI DİL VE GÖNÜLLÜLÜK 
ÇALIŞMALARI

Akademik ve sosyal gelişimin temel anahtarı olan dil yetkinliğini artırmak amacıyla "English Speaking 
Club" programını hayata geçirdik. Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ESC kapsamında, uzman 
yabancı gönüllülerimizle gençler ve yetişkinler için üç farklı seviyede yoğunlaştırılmış seanslar düzenledik.

Uluslararası değişim programlarının önemini ve BEKAM’ın küresel projelerdeki rolünü katılımcılarla 
paylaştık.

ESC gönüllülerimizle ihtiyaç sahibi öğrenciler için kırtasiye hazırlığı yaptık ve yaşlılarımıza yönelik anlamlı 
ziyaretler gerçekleştirerek toplumsal dayanışmayı güçlendirdik.

Uluslararası İngilizce Dil Kulübü
(Haziran – Ağustos 2025)

Erasmus Days 
(20 Ekim 2025)

Sosyal Sorumluluk ve Kuşaklararası Etkileşim
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5-9 Mayıs tarihlerinde Tetova ve Üsküp’te dezavantajlı kadınlar ve gençlere yönelik sosyal faaliyetleri 
inceleyerek kurumlar arası deneyim paylaşımında bulunduk.

13-17 Mayıs tarihlerinde Srebrenitsa ve Doboj’da dezavantajlı gruplara yönelik sürdürülebilir çalışmaları 
yerinde inceledik, rehabilite ve terapi merkezleri ile yerel ekonomik destek modellerini (mandıra ve seralar) 
analiz ettik.

Erasmus+ Gençlik Çalışanları Hareketliliği ve
İyi Örnek Paylaşımları

Birlikte Mümkün (Kuzey Makedonya)

Birlikte Daha Güçlüyüz (Bosna Hersek)
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10-14 Kasım tarihlerinde Novi Pazar'da gençlik çalışanlarının bilgi ve farkındalık düzeylerini artırmaya 
yönelik seminer ve atölyeler gerçekleştirdik.

Sürdürülebilirlik ve Çevre Odaklı
Hareketlilikler

Gençlik Çalışmalarında Sivil Sorumluluk (Sırbistan)

15-19 Temmuz tarihlerinde 50 gencin katılımıyla sürdürülebilir çevre ve yeşil beceriler temalı eğitimler 
düzenledik. Programı, Kurtuluş Ormanı'nda fidan dikimiyle tamamladık.

Temiz Bir Yarın İçin Yeşil Bir Adım (Gaziantep)
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14-22 Temmuz tarihlerinde Srebrenitsa’da 60’ın üzerinde gencin katılımıyla ekolojik yaklaşımlar üzerine 
çalıştık. Katılımcılar, IFS EMMAUS bünyesindeki tarımsal gönüllülük faaliyetlerine aktif destek verdi.

13-17 Ağustos tarihlerinde Kızılcahamam’da düzenlenen programda, gençlerin aktif katılımıyla politika 
yapıcılar için bir öneri belgesi hazırladık.

Green Horizons (Bosna Hersek)

Sivil Toplum Gönüllülüğü (Ankara)

Aktif Vatandaşlık ve Sosyal Katılım Projeleri
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10-14 Kasım tarihlerinde 7 ülkeden 45 gencin katılımıyla demokratik süreçlere katılım ve toplumsal 
sorunlara çözüm üretme becerileri üzerine atölyeler gerçekleştirdik.

Türkiye Ulusal Ajansı desteğiyle yürüttüğümüz bu projede, dijital aktivizm ile toplumsal hafızayı bir 
araya getirdik. Srebrenitsa Katliamı’nın tanığı şehit anneleriyle gerçekleştirdiğimiz buluşmalar ve saha 
ziyaretleriyle gençlerimizin tarihsel bilinçlerini pekiştirdik.

9-16 Aralık tarihlerinde İspanya’da düzenlenen projede katılımcıların duygusal farkındalık, empati ve 
çatışma çözümü gibi alanlarda gelişim göstermesini sağladık.

Postnormal Zamanlarda Sosyal Katılım (Gaziantep)

Dayanıklı Gençlik: Dijital Çağda Aktif Vatandaşlık (Srebrenitsa)

Art of Feeling (İspanya)
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Afet Sonrası Destek ve
Toplumsal Dayanıklılık Projeleri

Dijital Dönüşüm ve Gelecek Stratejileri

T.C. Gençlik ve Spor Bakanlığı desteğiyle hayata geçirdiğimiz bu projeyi, Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde 
10 ay boyunca kesintisiz sürdürüyoruz. Depremden etkilenen gençlerimizin akademik süreçlerini gönüllü 
mentorlarla destekliyor; bireysel ve grup terapileriyle psikolojik dayanıklılıklarını artırıyoruz. Doğrudan 
300, dolaylı olarak ise 1500 gence ulaşmayı hedeflediğimiz projede, afet bilinci ve sosyal entegrasyon 
atölyeleriyle toplumsal dayanışmayı kurumsallaştırıyoruz.

Erasmus+ KA151 programı kapsamında, 5-11 Şubat 2025 tarihlerinde Türkiye ve Bosna Hersek’ten 30 
katılımcıyla dijitalleşmenin bireyler ve toplum üzerindeki etkilerini analiz ettik. Çalıştaylar ve grup çalışmaları 
aracılığıyla dijital dünyanın sunduğu imkânları ve oluşturduğu siber tehditleri çok boyutlu olarak ele alarak, 
gençlerin dijital dünyada bilinçli ve stratejik karar vericiler olmalarını teşvik ettik.

Geleceğe Işık Ol (Gaziantep)

Dijital Dönüşüm: Fırsatlar ve Zorluklar (Saraybosna)

Tüm hareketlilik programlarımız sonunda katılımcıların kazandıkları becerileri belgeleyen, Avrupa 
genelinde geçerliliğe sahip YouthPass sertifikalarını takdim ederek gelecekteki projeler için stratejik bir iş 
birliği zemini oluşturduk.

Sertifikasyon ve Yaygınlaştırma
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Esnaf Komisyonu

 Bülbülzade Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi  Eczacı Hüseyin Rahmi Açıkkol Makedonya'dan gelen misafirlere Gaziantep tarihini anlatıyor.
Gaziantep © Bülbülzade2025/SemihIşık
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Esnaf Komisyonu
Geleneksel ahilik kültürünü günümüzün ticari ve sosyal dinamikleriyle harmanlayarak, esnafımızı 
toplumsal bir aktör olarak konumunu güçlendirmeyi hedefliyoruz. Bülbülzade Vakfı Esnaf Komisyonu 
olarak esnaflarımız arasında dayanışma köprüleri kurmak, kadim değerlerimizi ticari ahlak ile birleştirmek 
ve şehrimizin kültürel mirasına sahip çıkan bir esnaf profili inşa etmek amacıyla çalışıyoruz. Sosyal 
yardımlaşma ağlarımızın temel taşı olan esnaflarımızın birikimlerini, tecrübelerini ve imkanlarını toplumun 
ihtiyaç duyduğu alanlara kanalize ederek yerel kalkınmanın ve toplumsal barışın sürdürülebilirliğine katkı 
sunan öncü bir yapı olma vizyonuyla hareket ediyoruz.

Esnaf Komisyonumuz, yıl boyunca esnaflarımız arasındaki dayanışmayı güçlendirmek ve kültürel bilinci 
artırmak amacıyla stratejik programlar yürütmüştür.

3 Ekim 2025 tarihinde düzenlediğimiz aile buluşması ile komisyon üyelerimiz arasındaki bağları 
kuvvetlendirdik. Ayrıca yıl genelinde gerçekleştirdiğimiz esnaf ziyaretleri ile Yardım Mağazamızın 
sürdürülebilirliği için yeni bağış kanalları oluşturduk.

Sosyal Etkinlikler ve Aile Buluşmaları

Toplumsal farkındalık oluşturmak adına "Toplumsal Cinsiyet" üst başlıklı bir hasbihal programı organize 
ederek güncel meseleleri değerlendirdik.

Toplumsal Cinsiyet Hasbihali
(29 Kasım 2025)

Gaziantep’in kurtuluşunun 104. yılı vesilesiyle vakıf 
merkezinde geniş kapsamlı bir panel düzenledik. 
Araştırmacı yazarların katılımıyla gerçekleşen 
programda, savunmanın tarihsel arka planını ve 
bilinmeyen kahramanlık hikayelerini esnaflarımızla 
paylaştık.

Antep Savunması
Anma Programı
(29 Kasım 2025)
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Ortadoğu Medya 
İletişim Merkezi

18. Anadolu Buluşmaları | Ankara © Bülbülzade2024/OzgurDedeoglu
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Bilgi kirliliğinin ve dezenformasyonun küresel ölçekte hız kazandığı bir çağda hakikatin izini sürmek, 
toplumsal vicdanın sesi olmak ve etik değerlerle örülü bir yayıncılık dili inşa etmek temel varlık sebebimizi 
oluşturur. Ortadoğu Medya İletişim Merkezi (OMİM) ve bünyesindeki Şafak ve Fecr Radyo (Arapça) olarak 
yerelden evrensele uzanan bir köprü kurarak medyanın dönüştürücü gücünü iyiliğin ve adaletin hizmetine 
sunuyoruz. Medya Akademisi çatısı altında yetiştirdiğimiz donanımlı genç nesillerle geleceğin medya 
mimarisini kurgularken dezavantajlı grupların haklarını savunmayı ve bölgesel meselelerde toplumsal 
farkındalık oluşturmayı stratejik bir sorumluluk kabul ediyoruz. Bizim için medya bir iletişim kanalı olmanın 
ötesinde toplumsal barışın, kültürel derinliğin ve doğru bilginin kitlelerle buluştuğu bir 'hakikat merkezi'dir.

Medya birimimiz, toplumsal duyarlılığı artırma ve eğitim odaklı yayıncılık anlayışıyla 2025 yılını verimli bir 
şekilde tamamlamıştır.

Medya Akademisi bünyesinde gençlerin ve ESC gönüllülerinin dijital yetkinliklerini artırmaya yönelik 
teknik eğitimler gerçekleştirdik.

"Küresel Sumud Filosu ve Gazze" konulu özel yayında 
Mahmut Kaçmazer’i konuk ederek Gazze’deki 
ablukanın kırılmasına yönelik uluslararası çabaları 
ve insani yardımları dinleyicilerimize aktardık. Genç 
kuşakların bu meseledeki duyarlılığını artırmak 
amacıyla medya ve sanatın rolünü tartıştık.

Yıl boyunca görme engelli çocuklara yönelik özel programlar (GAP Görme Engelliler serisi) ve akademik 
isimlerin (HKÜ Eğitim Fakültesi Dekanı Latife Özaydın vb.) katılımıyla eğitsel radyo içerikleri ürettik.

Medya Akademisi ve Gönüllü Eğitimleri 
(17 Mayıs 2025 - 05 Temmuz 2025)

Gazze Duyarlılığı ve Şafak Radyo Yayınları 
(02 Ekim 2025)

Toplumsal Katılım Yayınları
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Bahar Şenliği
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Bülbülzade Vakfı tarafından 20 yılı aşkın süredir düzenlenen Hayır Çarşısı ve Bahar Şenliği bu yıl 29-30-
31 Mayıs ile 1 Haziran 2025 tarihlerinde Masal Park’ta gerçekleştirildi. Toplam dört gün süren şenlikte, 
atölyeler, bilgi yarışmaları, sportif gösteriler, müzik dinletileri, akıl zeka oyunları, kukla gösterileri, sandalye 
kapmaca, dans gösterileri, söyleşiler, hazine avı gibi çeşitli etkinlik ve gösterilerin yanı sıra vakfın gönüllüleri 
tarafından el emeği ile hazırlanan yöresel yemek ve tatlı çeşitleri yer aldı.

BAHAR ŞENLİĞİ
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Yaz Okulları

Yaz Okulları Etkinlikleri | Gaziantep © Bülbülzade2025/SemihIşık
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Bülbülzade Vakfı Yaz Okulları bilginin eğlenceyle, öğrenmenin deneyimle bütünleştiği nitelikli bir ekosistem 
sunarak nesillerimizin tatil dönemlerini kalıcı birer gelişim sürecine dönüştürür. İnanç değerlerimizden dijital 
medya okuryazarlığına, doğa kamplarından ileri teknoloji atölyelerine kadar uzanan geniş müfredatımızla 
insanla, doğayla ve tüm canlılarla sağlıklı ilişkiler kuran, toplumsal sorumluluk bilinci yüksek bir 'erdemli 
nesil' inşa ediyoruz. Bölgesel sınırları aşan eğitim ağımızla deprem bölgesinden Suriye’deki güvenli alanlara 
kadar her bir çocuğumuza ulaşıyor, kültürel birikimimizi yarının dünyasına taşıyacak olan genç dimağları 
sevgi ve bilgiyle geleceğe hazırlıyoruz.

Vakfımız, kültürel ve eğitsel faaliyetleri kapsamında planladığı 2025 Yaz Okullarını 30 Haziran itibarıyla 
başlattı. Anadolu Öğrenci Birliği, Eğitim Öğretmen Birimi, Ortaöğretim, Mozaik, EKE (Evde Karakter 
Eğitimi), İstikrar Spor Kulübü ve Katre Bilim ve Sanat Merkezi gibi birimlerimizin yürütücülüğünde; Kur’an-ı 
Kerim, Siyer ve Temel Dini Bilgiler derslerinin yanı sıra Çocuklar İçin Felsefe, STEM ve oyunlarla İngilizce 
branşlarında kapsamlı bir eğitim süreci sunduk.

Nurdağı ve İslahiye bölgelerinde depremin ilk gününden bu yana sürdürdüğümüz aktif çalışmaları yaz 
okulu programlarıyla güçlendirdik. Gönüllü öğretmenlerimizin katkılarıyla çocukların deprem travmalarını 
atlatmalarını sağlamak amacıyla değerler eğitimi, drama, sanat atölyeleri ve spor etkinliklerini içeren özel 
müfredatlar uyguladık.

2025 Yaz Okullarının Başlatılması
(30 Haziran – 1 Temmuz 2025)

Deprem Bölgesi Çalışmaları
(13 Temmuz 2025)
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Suriye’nin güvenli bölgeleri (El-Bab, Afrin, Azez, Cerablus) ile Gaziantep’in Narlıtepe, Taşlıca, Selahattin 
Eyyubi ve Gazikent bölgelerinde faaliyet gösteren Anadolu Kültür Merkezlerimizde eğitimlere devam 
ettik. Bu merkezlerimizde Kur’an-ı Kerim ve dil kurslarının yanı sıra binicilik, okçuluk ve mozaik kursları 
düzenleyerek öğrencilerin toplumsal uyum süreçlerine katkı sunduk.

Yaz etkinliklerimizi 11 farklı bölgedeki 21 yaz okulunda, 23 başlık altında toplam 64 etkinlikle sürdürdük. 
Bu kapsamda:

Katre Sanat Merkezi: Öğrencilere bağlama, piyano, robotik kodlama ve resim kursları vererek sanatsal 
yeteneklerini keşfetmelerini sağladık.

İstikrar Spor Kulübü: Voleybol, basketbol, yüzme ve savunma sanatları branşlarında uygulamalı 
antrenmanlar gerçekleştirdik.

Bilimder ve Semt-i İbrahimli: Temel dini bilgilerin yanı sıra dijital okuryazarlık, akıl oyunları ve ebru sanatı 
gibi atölyelerle öğrencilerin kişisel gelişimlerini destekledik.

Kamp Programları: 11 farklı bölgede düzenlediğimiz 19 (bazı kayıtlarda 21) yaz kampı ile çocuklara ve 
ailelerine sosyal bir etkileşim alanı sunduk.

Anadolu Kültür Merkezleri Faaliyetleri 
(15 Temmuz 2025)

Birim Bazlı Uzmanlık Eğitimleri
(16 – 24 Temmuz 2025)



B Ü L B Ü L Z A D E  V A K F I54

Bülbülzade Vakfı Başkanı Turgay Aldemir ve Anadolu Federasyonu Teşkilatlanma Birim Başkanı Gazi 
Kılıçparlar, yaz okullarımızı ziyaret ederek çalışmaları yerinde incelediler. Ziyaret heyeti, birimlerimizde 
uyguladığımız "Eğlenerek Öğrenme" metodolojisini ve öğrencilerin atölye çalışmalarına olan yoğun ilgisini 
müşahede etti.

Anadolu Federasyonu Saha Ziyareti
(26 Temmuz 2025)

Yaz etkinliklerimizi 1 Ağustos tarihinde düzenlenen coşkulu bir "Yaz Okulları Şöleni" ile taçlandırdık. Şölende; 
şiir dinletileri, oratoryo gösterileri ve spor branşlarındaki performanslarla öğrencilerimiz kazanımlarını 
sergilediler. Toplam 19 yaz okulunda 1439 öğrenciye eğitim vererek dönemi başarıyla tamamladık ve 
katılımcı tüm öğrencilerimize sertifikalarını takdim ettik.

Yaz Okulları Şöleni ve Dönem Sonu Verileri
(1 Ağustos 2025)

Vakıf birimlerimizin katılımıyla gerçekleştirdiğimiz 
değerlendirme toplantısında, yaz dönemi verilerini 
ve müfredat çıktılarını analiz ettik. Toplantı 
sonucunda, yaz okullarında yakalanan ivmeyi 
koruyarak eğitsel faaliyetlerimizi yıl boyu sürdürme 
kararı aldık.

Stratejik Değerlendirme
Toplantısı
(29 Kasım 2025)
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2024 yılında misafirlerine kapılarını açan Zade Life Otel, 48 oda 72 yatak kapasitesi ile modern konforu ve 
zarif tasarımıyla konaklama deneyimini yeni bir seviyeye taşımayı hedefliyor. Hem iş hem de tatil amaçlı 
seyahat edenlere hitap eden otelimiz, konuklarının her türlü ihtiyacını karşılayacak şekilde donatılmıştır. 
Zade Life Otel, eşsiz hizmet anlayışı, dikkatle seçilmiş konforlu odaları ve şehrin en prestijli bölgelerinden 
birinde yer almasıyla dikkat çekiyor.

Zade Life Otel, hem kısa hem de uzun süreli konaklamalar için ideal bir tercih olup, misafirlerine üstün 
kalite ve konforu bir arada sunmaktadır. Zade Life Otel’de, her zaman evinizde gibi hissedeceğiniz bir 
konaklama deneyimi sizi bekliyor.
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Genel Değerlendirme

Üstünlükler 

•	 Güçlü Misyon ve Vizyon: Vakıf, toplumsal dayanışma, eğitim, sağlık ve sosyal yardımlaşma gibi 
alanlarda belirgin bir misyonla hareket ederek, destekçiler ve toplum arasında güven tesis etmiştir.	

•	 Kurumsal Yapı ve Deneyim: Deneyimli ekip, gönüllü desteği ve güçlü organizasyonel yapı, projelerin 
etkin ve sürdürülebilir bir biçimde yürütülmesine olanak tanımaktadır.	

•	 Çeşitli Proje Portföyü: Eğitim, sağlık, kültür ve sosyal yardımlaşma gibi farklı alanlarda yürütülen 
projeler, toplumun geniş kesimlerine hitap ederek olumlu etki yaratmaktadır.	

•	 Şeffaflık ve İletişim: Vakfın faaliyet raporları ve web sitesinde yer alan güncel bilgiler, şeffaflık ilkesini 
benimsediğini gösterirken, bağışçıların güvenini pekiştirmektedir.	

•	 Toplumsal Katkı: Yapılan çalışmaların somut sonuçları, hedef kitlelerin yaşam kalitesinde iyileşmeye 
yol açmakta ve sosyal farkındalık yaratmaktadır.	

 Zayıflıklar

•	 Finansal Sürdürülebilirlik: Ekonomik belirsizlikler ve bağış toplama süreçlerinde yaşanabilecek 
dalgalanmalar, uzun vadeli projelerin devamlılığı açısından risk oluşturabilmektedir.	

•	 Dijital İletişim ve Tanıtım: Sosyal medya ve dijital pazarlama alanında daha aktif olunması, 
genç ve geniş kitlelere ulaşmada farkındalık yaratılması açısından önemli bir ihtiyaç olarak 
gözlemlenmektedir.	

•	 Operasyonel Verimlilik: Proje uygulamalarında kaynakların etkin kullanımı ve proje koordinasyonu 
konularında zaman zaman iyileştirme alanları bulunmaktadır.	

•	 Gönüllü Yönetimi: Gönüllülerin eğitim, koordinasyon ve motivasyon süreçlerinde daha sistematik 
yaklaşımlar benimsenmesi, vakıf içi dayanışmanın artması açısından gereklidir.

	
Planlanan Önlemler

•	 Finansal Stratejilerin Güçlendirilmesi: Kurumsal sponsorluklar, dijital kampanyalar ve alternatif 
bağış modelleri geliştirilerek, finansal kaynakların çeşitlendirilmesi ve sürdürülebilirliğin sağlanması 
hedeflenmektedir.	

•	 Dijital Dönüşüm ve İletişim Geliştirme: Web sitesi ve sosyal medya platformlarında yenilikçi içerik 
stratejileri uygulanarak, dijital iletişim güçlendirilecek; böylece vakfın görünürlüğü ve etkileşimi 
artırılacaktır.	

•	 Operasyonel Süreçlerin İyileştirilmesi: Proje yönetimi ve kaynak kullanımı konusunda mevcut 
süreçler gözden geçirilecek, dijital araçların entegrasyonu ile verimlilik artırılacaktır.	

•	 Gönüllü Eğitim ve Koordinasyon Programları: Gönüllüler için düzenli eğitim, seminer ve 
motivasyon etkinlikleri organize edilerek, vakıf içi iletişim ve dayanışma güçlendirilecektir.	

•	 İşbirlikleri ve Ağ Geliştirme: Diğer sivil toplum kuruluşları, kamu kurumları ve özel sektör ile 
işbirlikleri artırılarak, deneyim paylaşımı ve ortak projeler geliştirilmesi sağlanacaktır.

	
Sonuç 

Bülbülzade Vakfı, güçlü misyonu, deneyimli kadrosu ve geniş proje yelpazesiyle toplumsal fayda 
üretmede önemli bir rol oynamaktadır. Ancak finansal sürdürülebilirlik, dijital iletişim ve operasyonel 
verimlilik gibi alanlarda yaşanan zayıflıkların giderilmesi için planlanan stratejik önlemler, vakfın daha 
etkin ve verimli çalışmasını sağlayacaktır. Bu kapsamlı yaklaşım, vakfın gelecekteki projelerinde daha 
geniş kitlelere ulaşarak, toplumsal etkiyi artırması için sağlam bir temel oluşturacaktır.
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